
План јавних набавки за 2017. годину 
Стрељачки савез за летеће мете Србије

Обухвата: Датум усвајања:

План набавки за 2017. годину 01.03.2017
Измена број: 1 31.03.2017

Укупно

Оквирни датумПроцењена вредност 
без  ПДВ-а 

Предмет набавке Врста поступка

покретања 
поступка

закључења 
уговора

Рб

извршења 
уговора

2.700.000

услуге 2.700.000

1.2.1 3/2017 3/2017поступак јавне набавке мале вредности 12/2017услуге резервације и продаје авио карата 900000

1.2.2 4/2017 4/2017поступак јавне набавке мале вредности 12/2017Набавка услуге посредовања при резервацији 
хотелског смештаја у земљи и иностранству

1800000

Измена број: 1; усвојена: 31.03.2017; план: План набавки за 2017. годину од 01.03.2017; поступак: ДОДАТ
Образложење: 

Место и датум:
М.П.

Предраг Шотра

Овлашћено лице:

Славен Радонић

Одговорно лице:
_______________________________

ОБРАЗЛОЖЕЊЕ ИЗМЕНЕ ПЛАНА

Измена број: 1; усвојена: 31.03.2017; план: План набавки за 2017. годину од 01.03.2017
Услед додатних активности савеза постоји потреба за додатном јавном набавком

Страна 1 од 1Датум штампе: 03.04.2017 Апликација Управе за јавне набавке 


